pag.
466. Litterae ad civitates Wetteraviae. (Jun. in.)	384
467. Scriptum pro pincerna de Erbach. Jun. 25.	385
468. Scriptum super teloneo Memmingensi. Jun. 28.	385
469. Scriptum super traditione castrì paci generali facta. 1328. Jun. 27. . .	386
470. Instructio legati regis Aragonum ad regem Trinacriae missi. 1328. Jun. 29. (28?)	387
471. Litterae civitatis Florentinae ad Robertum regem Siciliae. 1328. Jul. 2.	388
472. 473. Sententia vicarii generalis et appellatio contra eandem. 1328. Jul. 6.-14.	389-391
472. Sententia contra civitatem Albinganam. Jul. 6.	389
473. Appellatio civitatis ad imperatorem. Jul. 14.	390
474. 475. Ludewici assumptiones consilarii vel familiaris. 1328. Jul. 14. (Sine dato.)	391-393
474. Assumptio Iohannis de Iandumo. Jul. 14.	391
475. Assumptio Conradi de Bunna. (Sine dato.)	392
476. Iohannis XXII. papae litterae ad ducem Saxoniae aliosque. 1328. Jul. 15.	393
477. Ludewici concessio monetae cudendae. 1328. Jul. 27.	393
478-481. Scripta ad tractatus cum civitate Ulmensi spectantia. 1328. Aug. 5.-10.	394-396
478. Scriptum Rudolphi comitis Palatini. Aug. 5.	394
479. Reversales civitatis pro eodem. Aug. 10.	395
480. Scriptum advocati provincialis. Aug. 10.	395
481. Scriptum alterum civitatis. Aug. 10.	395
482-485. Litterae civitatis Florentinae ad diversos. 1328. Aug. 10.-27. . .	396-398
482. Litterae ad ducem Calabriae primae. Aug. 10.	396
483. Litterae ad eundem secundae. Aug. 11.	396
484. Litterae ad eundem tertiae. Aug. 20.	397
485. Litteras ad Robertum regem Siciliae. Aug. 27.	398
486. Litterae anonymi ad Fridericum regem Trinacriae. 1328. Aug. 22.-27.	398
487. Iohannis XXII. papae litterae ad regem Franciae. 1328. Aug. 28. . . .	400
488. Ludewici liberatio civis Tudertini a bauno. 1328. (Aug. 30.)	401
489. Publicatio processuum pontificis in dioecesi Pataviensi. (1328.) Sept. 6. .	402
490-494. Litterae civitatis Florentinae ad diversos. 1328. Sept. 8.-27. . . .	402-405
490. Legatio pontifici missa. Sept. 8.	402
491. Litterae ad ducem Calabriae priores. Sept. 14.	404
492. Litterae ad Robertum regem Siciliae priores. Sept. 14.	404
493. Litterae ad eundem alterae. Sept. 19.	405
494. Litterae ad ducem Calabriae alterae. Sept. 27.	405
495. Iohannis XXII. papae litterae ad capitulum Tholosanum. 1328. Sept. 13.	405
496. Nicolai V. antipapae litterae contra fautores Iohannis XXII. papae. 1328. Sept. 14.	406
497. Vicarii imperialis mandatum super introductione in feudum ab impera- tore concessum. 1328. Sept. 26.	408
497a. Legati apostolici absolutio archidiaconi Tiburtini. 1328. Oct. 3.	408
498. Ludewici concessio feudi. 1328. Oct. 7.	409
499. Litterae regis Aragonum pontifici missae. 1328. Oct. 8.	410
500. Acta curiae marescalci regii. 1328. Oct. 12.	411
501. Scriptum iteratum advocati provincialis pro civitate Ulmensi. 1328. Oct. 16.	412
501a. Ludewici privilegium pro civitatibus Silvanis. 1328. Oct. 18.	413
502. Eiusdem assignatio pecuniae. 1328. Oct. 19.	413
503. Litterae civitatis Florentinae ad legatum apostolicum. 1328. Oct. 19. .	414
504. 505. Ludewici confirmatio scriptorum pro civitate Savonensi. 1328. Oct. 20.	415

	pag.
504. Confirmatio prior. Oct. 20.	415
505. Confirmatio altera. Oct. 20.	415
506. Acta curiae vicarii generalis in Tuscia. 1328. Oct. 21.	416
507—509. Ludewici scripta varia. 1328. Oct. 21.—28.	417—418
507. Scriptum super moneta cudenda. Oct. 21.	417
508. 509. Scripta pro Conrado de Trimberg. 1328. Oct. 28.	417—418
508. Scriptum super nemore imperii. Oct. 28.	417
509. Scriptum super pfalburgeris. Oct. 28.	418
510. Iohannis XXII. papae litterae ad Wilhelmum comitem Iuliacensem. 1328. Oct. 29.	418
511. Acta curiae marescalci regii. 1328. Nov. 3.	419
512. Litterae civitatis Florentinae ad legatum apostolicum. 1328. Nov. 5.	421
513. Scriptum stipendiariorum super conventionione cum imperatore facta. 1328. Nov. 6.	422
514. Legatio regis Aragonum ad pontificem missa. 1328. (Nov. 10.).	423
515—524. Ludewici scripta varia. 1328. Nov. 13.—Dec. 2.	424—433
515. 516. Scripta pro dominis de Westerburg. 1328. Nov. 13.	424—425
515. Receptio in castrenses. Nov. 13.	424
516. Concessio iudicii. Nov. 13.	425
517. 518. Scripta pro civitate Savonensi. 1328. Nov. 24.	426
517. Declaratio super confirmatione gabellarum. Nov. 24.	426
518. Declaratio super restitutione Riperiae. Nov. 24.	426
519. Concessio repressaliarum. Nov. 24.	427
520. Obligatio sturae. Nov. 25.	428
521. 522. Scripta pro communi Sarzanae. 1328. Nov. 26.	429—430
521. Confirmatio privilegiorum. Nov. 26.	429
522. Concessio introituum. Nov. 26.	429
523. Conventio cum civitate Lucana. Nov. 30.	430
524. Concessio feudi. Dec. 2.	432
525. Pax generalis archiepiscopatus Moguntini et Wetteraviae. (inter a. 1328. m. Nov. — a. 1329. m. Aug.).	433
526. 527. Acta curiae vicarii generalis Lungianae. 1328. Dec. 8.—20.	436—437
526. Constitutio vicevicarii. Dec. 8.	436
527. Testimonium super morte cuiusdam roncini. Dec. 20.	437
528—530. Ludewici scripta varia. 1328. Dec. 13. (12.)—22.	437—443
528. Mandatum super sententia contra Iohannem XXII. papam altera publicanda. Dec. 13(12).	437
529. Scriptum pro relicta et filiis Castrucii ducis. Dec. 17.	439
530. Confirmatio privilegiorum civitatis Pisanae. Dec. 22.	440
531. Homagium comitis Iuliacensis pro rege Franciae. 1328. Dec. 22.	444
532. 533. Scripta ad tractatus cum civitate Ratisponensi spectantia. 1328. Dec. 31.	444—445
532. Scriptum vicedomini de Trausnitz. Dec. 31.	444
533. Scriptum comitis Palatini. Dec. 31.	445
534. 535. Iohannis XXII. papae litterae diversae. 1329. Ian. 11.—20.	446
534. Litterae ad comitem Iuliacensem. Ian. 11.	446
535. Litterae ad Albertum ducem Austriae. Ian. 20.	446
536. 537. Mandata vicarii generalis in Tuscia. 1329. Ian. 12.—23.	447—448
536. Mandatum de appellatione pendente vicario missum. Ian. 12.	447
537. Mandatum de comparando eidem directum. Ian. 23.	448

	pag.
538 541. Litterae civitatis Florentinae diversis missae. 1329. Ian. 13.—Febr. 6.	448—451
538. Litterae ad legatum apostolicum priores (et civitates quasdam). Ian. 13.	448
539. Legatio ad Robertum regem Siciliae. Ian. 17.	449
540. Litterae ad S. Miniatum. Ian. 22.	450
541. Litterae ad legatum apostolicum alterae. Febr. 6.	450
542. 543. Litterae ad civitatem Mediolanensem et commune Modoetiae. 1329.	
Ian. 18.—30.	451—452
542. Litterae archiepiscopi Mediolanensis et Vicecomitum ad civitatem Mediolanensem. Ian. 18.—20.	451
543. Litterae civitatis Mediolanensis ad commune Modoetiae. Ian. 30. . .	452
544 546. Actorum curiae vicarii generalis Lunigianae continuatio. 1329.	
Ian. 21.—Febr. 3.	452—455
544. Receptio pecuniae e dogana salis provenientes. Ian. 21.	452
545. Assignatio pagamenti e dogana salis. Febr. 2.	453
546. Venditio bonorum rebellis. Febr. 3.	454
547—550. Ludewici scripta diversa. 1329. Ian. 26.—Febr. 15.	455—457
547. Litterae ad civitatem. Ian. 26.	455
548. Mandatum in favorem civitatis. Ian. 26.	455
549. Confirmatio infeudationis pro Nerio de Fagiola. Febr. 15.	456
550. Libertatio civitatis Memmingensis a stura. Febr. 15.	457
551—556. Litterae civitatis Florentinae diversis missae. 1329. Febr. 25.—Mart. 14.	457—460
551. Litterae ad legatos Neapoli degentes priores. Febr. 25.	457
552. Litterae ad legatos Senis constitutos priores. Febr. 25.	458
553. Litterae ad eosdem alterae. Mart. 1.	459
554. Litterae ad Robertum regem Siciliae. Mart. 5.	459
555. Litterae ad legatos Neapoli degentes alterae. Mart. 5.	460
556. Litterae ad commune Fucecchii. Mart. 14.	460
557. Foedus civitatum Guelfarum contra imperatorem. 1329. Mart. 2. . . .	460
558. 559. Ludewici scripta varia. 1329. Mart. 12.—21.	465—467
558. Concessio processus summarii contra debitores. Mart. 12.	465
559. Donatio advocatiae civitatis Augustanae. Mart. 21.	466
560. 561. Actorum curiae vicarii generalis Lunigianae continuatio. 1329.	
Mart. 28.—Apr. 13.	467
560. Receptio pecuniae e dogana salis provenientes. Mart. 28.	467
561. Receptio mutui. Apr. 13.	467
562. Quitatio stipendiariorum pro imperatore. (1329.) Apr. 1.	468
563 567. Ludewici scripta diversa. 1329. Apr. 2.—(12.)	468—471
563. Litterae recommendatitiae communi Modoetiae missae. Apr. 2. . .	468
564. Concessio scultetatus. Apr. 2.	469
565. 566. Scripta in favorem relictae Castruceii ducis. 1329. Apr. 10. . .	469—470
565. Absolutio ab impositis. Apr. 10.	469
566. Mandatum ad commune Petrasanctae. Apr. 10.	470
567. Privilegium pro civitate Pontremulensi. (Apr.) 12.	471
568. Litterae Iohannis XXII. papae ad comitem palatinum Rheni. 1329. Apr. 4.	472
569 573. Litterae civitatis Florentinae ad diversos. 1329. Apr. 8.—27. . . .	472—474
569. Litterae ad legatum apostolicum. Apr. 8.	472
570. Litterae ad civitatem Senensem. Apr. 14.	473
571. Litterae ad Marcum Vicecomitem capitaneum et comestabiles Societa- tis sancti Georgii. Apr. 20.	473
572. Litterae ad civitates Perusinam et Senensem priores. Apr. 24. . . .	473

	pag.
573. Litterae ad civitates Perusinam et Senensem alterae. Apr. 27. . . .	474
574. Litterae (Ferrarii de Apilia) ad regem Aragonum. (1329.) Apr. 15. . . .	475
575. Iohannis XXII. papae declaratio haereseos Ludewici iterata. 1329. Apr. 20.	476
576. Confessio fratris Minorum super oratione pro imperatore facta. 1329. Apr. 26.	480
577—581. Ludewici scripta varia. 1329. Apr. 28.—30.	481—484
577. 578. Concessioniones pro comitibus de Nassow et Diez. 1329. Apr. 28.	481—482
577. Scriptum pro Emichone de Nassow et Gotfrido de Diez. Apr. 28.	481
578. Scriptum pro Emichone et Iohanne de Nassow. Apr. 28. . . .	481
579. 580. Concessioniones pro Cane Grandi. 1329. Apr. 29.	482—483
579. Scriptum super vicariatu Mantuano. Apr. 29.	482
580. Scriptum super bonis fratrum de Bonacolsis. Apr. 29.	482
581. Confirmatio privilegii Heinrici VII. pro marchione Malaspinae. Apr. 30.	483
582. 583. Iohannis XXII. papae scripta diversa. 1329. Mai. 1.—3.	484—485
582. Litterae ad episcopum Argentinensem. Mai. 1.	484
583. Legitimatio vacante imperio facta. Mai. 3.	485
584. 585. Ludewici scripta varia. 1329. Mai. 19.—26.	485—487
584. Concessio feudi. Mai. 19.	485
584a. Scriptum pro Gotfrido de Eppstein. Mai. 23.	486
585. Scriptum iteratum pro Conrado de Trimbberg. Mai. 26.	487
586. Episcopi Argentinensis litterae super absoluteione civitatis Hagenowensis. 1329. Mai. 30.	487
587. Capitula pactorum inter imperatorem et Azonem Vicecomitem habitorum. (1329. inter Mai. 19.—Iun. 14.)	488
588. Iohannis XXII. papae litterae ad regem Franciae. 1329. Iun. 3.	490
589. Ludewici mandatum super sturis Iudaeorum. 1329. Iun. 14.	491
590. Eiusdem privilegium pro communi Vigevani. 1329. Iun. 16.	491
591. Vicarii generalis et civitatis Pisanae litterae ad commune Sarzanae. 1329. Iun. 16.	493
592. Anonymi relatio super publicatione processuum pontificis Parisiis habita. (1329. post Iun. 18.)	493
593—618. Ludewici privilegia diversis concessa et scripta varia. 1329. Iun. 20.—27.	495—517
593. Facultas bona imperii revindicandi. Iun. 20.	495
594. Privilegium de non evocando. Iun. 20.	495
595. Donatio feudi ab imperio moventis. Iun. 20.	496
596. 597. Exemptio a teloneis. Iun. 20. 23.	496—498
596. Forma minor. 1329. Iun. 20.	497
597. Forma maior. 1329. Iun. 23.	497
598. 599. Confirmatio privilegiorum. Iun. 26. 27.	498—499
598. Forma minor. 1329. Iun. 26.	498
599. Forma maior. 1329. Iun. 27.	498
600. 601. Confirmatio privilegiorum civitatum Wetteraviae. Iun. 26. 27.	500—501
600. Forma minor. 1329. Iun. 26.	500
601. Forma maior. 1329. Iun. 27.	500
602—605. Privilegia pro civitate Cremonensi. 1329. Iun. 21.	501—508
602. Donatio iurium imperii in flumine Ollii et castris Gnastallae et Luzzarae. Iun. 21.	501
603. Donatio eadem in forma maiori. Iun. 21.	504
604. Scriptum super immunitate et tempore iurisdictionis vicarii. Iun. 21.	505